
 
 

 
 
 

1/3 RS_IND_CENY_CZ_20220101
 

PŘÍLOHA RÁMCOVÉ SMLOUVY 
INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA SLUŽBY - ÚČTY 
 

Klient 
Název: Městská část Praha 6 
IČ: 00063703 

 

1. Ceny 
Individuální ceny se sjednávají pouze pro níže stanovené služby pro všechny Platební účty uzavřené na 
základě Rámcové smlouvy, není-li pro konkrétní účet sjednáno jinak. Za služby níže neuvedené budou 
Klientovi účtovány ceny dle Ceníku. 

2. Změna cen  
Banka je oprávněna navrhnout změnu individuálně sjednaných cen nejpozději 2 měsíce před 
předpokládaným dnem účinnosti Bankou navrhované změny. Navrhovaná změna individuálních cen je 
účinná k Bankou navrhovanému dni účinnosti, ledaže Klient využije své právo navrhovanou změnu odmítnout 
a Smlouvu o platebních službách vypovědět dle podmínek stanovených ve VOP. 

3. Ukončení cen 
Banka je oprávněna navrhnout ukončení individuálně sjednaných cen nejpozději 2 měsíce před 
předpokládaným dnem účinnosti takového ukončení, s tím, že ode dne účinnosti ukončení individuálních cen 
budou ve vztahu k Platebním účtům nadále účtovány ceny dle aktuálního Ceníku, ledaže Klient využije své 
právo navrhovanou změnu odmítnout a Smlouvu o platebních službách vypovědět dle podmínek 
stanovených ve VOP. 

4. Sjednané ceny  
 

Platební styk 
Bezhotovostní tuzemský platební styk 
Příchozí úhrada tuzemská Standardní, Expresní a Okamžitá 

v rámci Banky zdarma 
od jiného Poskytovatele zdarma 

Odchozí úhrada tuzemská Standardní a Okamžitá (Okamžitá lze zadat pouze Elektronicky) 
 Elektronicky Papírový nosič 

v rámci Banky zdarma zdarma 
jinému Poskytovateli zdarma zdarma 

Odchozí úhrada tuzemská Expresní 
 Elektronicky Papírový nosič 

jinému Poskytovateli zdarma zdarma 
po cut-off time zdarma zdarma 

Inkaso  
Zřízení / Změna / Zrušení Souhlasu s Inkasem zdarma 

Příkaz k Inkasu v rámci Banky / jinému Poskytovateli zdarma 
Odchozí úhrada na základě Souhlasu s Inkasem  

v rámci Banky zdarma 
jinému Poskytovateli zdarma 

Trvalý příkaz 



2/3 RS_IND_CENY_CZ_20220101
 

Zřízení / Změna / Zrušení Trvalého příkazu zdarma 
Odchozí úhrada na základě Trvalého příkazu  

v rámci Banky zdarma 
jinému Poskytovateli zdarma 

Bezhotovostní zahraniční platební styk 
Transakce v měně EUR v rámci Evropského hospodářského prostoru (EHP)  
Příchozí úhrada  

v rámci Banky zdarma 
od jiného Poskytovatele – varianta poplatků SHA (včetně SEPA) zdarma 

od jiného Poskytovatele – varianta poplatků OUR zdarma (poplatek hrazen Plátcem) 
případné dodatečné poplatky k Příchozí úhradě, nárokované jinými 

Poskytovateli, včetně poplatků neuhrazených bankou plátce u poplatkové 
varianty OUR 

v plné výši 

Odchozí úhrada  
 Elektronicky Papírový nosič 

v rámci Banky zdarma zdarma 
jinému Poskytovateli – varianta poplatků SHA (včetně SEPA) zdarma zdarma 

jinému Poskytovateli - varianta poplatků OUR pouze poplatky ostatních 
bank 

pouze poplatky 
ostatních bank 

jinému Poskytovateli prostřednictvím TARGET 2  
pouze poplatky ostatních 

bank v případě poplatkové 
varianty OUR 

pouze poplatky 
ostatních bank 

v případě poplatkové 
varianty OUR 

Zahraniční transakce v ostatních zahraničních měnách, včetně transakcí v měně EUR ze zemí mimo EHP 
Příchozí úhrada  

v rámci Banky zdarma 
od jiného Poskytovatele - varianta poplatků SHA, BEN zdarma 

od jiného Poskytovatele - varianta poplatků OUR zdarma (poplatek hrazen Plátcem) 
případné dodatečné poplatky k Příchozí úhradě, nárokované jinými 

Poskytovateli, včetně poplatků neuhrazených bankou plátce u poplatkové 
varianty OUR 

v plné výši 

Odchozí úhrada  
 Elektronicky Papírový nosič 

v rámci Banky zdarma zdarma 
jinému Poskytovateli – varianta poplatků SHA zdarma zdarma 

jinému Poskytovateli – varianta poplatků OUR pouze poplatky ostatních 
bank 

pouze poplatky 
ostatních bank 

ID 9999   

5. Zvláštní ustanovení 
Nesjednáno. 

 



3/3 RS_IND_CENY_CZ_20220101
 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo 
schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6 a to usnesením ze dne .............................................č. 
............................................................ a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání.“  
 
„PPF banka a.s. bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly 
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažuje 
za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh“.  
 
"Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále 
berou na vědomí, že dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále 
platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento 
dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření." 
 

Tato příloha nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne                a byla-li mezi Bankou a Klientem dříve 
uzavřena příloha shodného obsahu, pak tato příloha nahrazuje přílohu dříve uzavřenou. 

 

V Praze dne 

PPF banka a.s. 
Podpis:  Podpis:  

Jméno: Jméno: 
Funkce: Obchodní poradce - senior Funkce: Obchodní specialista 

 
V Praze dne  

Městská část Praha 6 
Podpis:  Podpis:  

Jméno: Mgr. Ondřej Kolář Jméno:       
Funkce: Starosta Funkce:       

 


